
•

/.r.!"!:::: ~.~I; ~

- ~ ""'-

COMUNE DI CALA TABIANO
(Provo di Catania)

Area Economico - Finanziaria

1 O . ~,REG.GEN.N.2~X DEL _

Determinazione n. Int. 16 del 08.04.2015

Oggetto: Liquidazione e pagamento fatto n. 23/2015 del 19.03.2015 di € 231,80 della Ditta
TECNOLIFEdi BRANCATOEMANUELE. CIG: ZF8136DBEB.

Premesso che con propria determinazione n. 145 del 03.03.2015 (n. int. 09 del 03.03.2015) è stato
acquistato in economia toner per stampante laser ad uso dell'Area Economico-Finanziaria,
mediante l'utilizzo del mercato elettronico della pubblica amministrazione (MEPA) ai sensi
dell'art. 328 D.P.R. 5 ottobre 2010, n.207 e dell'art. 125, co. 11, del D. Lgs.12 aprile 2006, n.
163, alla ditta TECNOLIFEdi BRANCATOEMANUELE impegnando la somma di € 231,80 al cap.
10130201 (ex codice 1.01.03.02./1) del bilancio esercizio finanziario 2015;

'Vista la fattura n. 23/2015 del 19.03.2015 di € 231,80 emessa dalla ditta TECNOLIFEdi BRANCATO
EMANUELE con sede in Calatabiano (CT) Via Soldato IGNAZIO Pagano n.3/A P.IVA
04251810877, relativa al pagamento del servizio di che trattasi;

Preso atto dell'art. l, comma 629, lett. b), della Legge 23.12.2014 n. 190 (Legge di Stabilità 2015) il
quale ha dettato nuove disposizioni in materia di scissione dei pagamenti (split payment),
stabilendo che le Amministrazioni Pubbliche acquirenti di beni e di servizi, ancorchè non
rivestano la qualità di soggetto passivo dell'I.V.A., debbano versare direttamente all'Erario
l'I.V.A. addebitata loro dai fornitori;

Visto l'art.33 del vigente regolamento di contabilità;

Preso atto che:

• il CIGche identifica la presente fornitura è: ZF8136DBEB;
• è stata verificata la regolarità contributiva (DURe) e i restanti requisiti generali di cui

all'art.38 del D. Lgs163/2006;
• in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto non ricorrono situazioni

di conflitto di interessi, neanche potenziale, con l'impresa interessata al procedimento,
capace di incidere negativamente sull'imparzialità del Responsabile di
Area/Responsabile del servizio/Responsabile di procedimento; ne sussistono tra
Responsabile di Area/Responsabile di servizio/Responsabile del procedimento, con il
soggetto (titolare, soci, amministratori e dipendenti) relazioni di parentela o di affinità
entro il quarto grado;



• il Responsabile Unico della Procedura di affidamento e di esecuzione del contratto in
oggetto ai sensi dell'art. 10 del D.Lgs. n. 163/2006 è il Responsabile dell'Area
Economico - Finanziaria Rag. Rosalba Pennino;

Accertato che nulla osta per l'effettuazione del pagamento alla ditta creditrice;

DETERMINA

1. Di liquidare alla ditta Tecnolife di Brancato Emanuele con sede in Calatabiano (CT) Via Soldato
Ignazio Pagano n.3/A P.IVA 04251810877, la somma di € 231,80 (duecentotrentuno/80) a
saldo della fatto n.23/2015 del 19.03.2015 relativa ali' acquistato in economia di toner per
stampante laser ad uso dell'Area Economico-Finanziaria;

2. Di dare atto che la presente fattura è soggetta al sistema dello split payment;

3. Di emettere mandato di pagamento in favore della ditta GBR Rossetto Spa con sede in Rubano
(PD) Via Fermi n.7 P.IVA 00304720287, per € 190,00 pari all'importo dell'imponibile relativo
alla fatto n. 23/2015 del 19.03.2015 di € 231,80;

4. Di disporre il pagamento dell'lva per € 41,80, relativa alla predetta fattura, in favore dell'Erario
secondo le modalità di cui alla L. n.190/2014 e successivo decreto di attuazione;

5. Di imputare la spesa al capitolo 10130201 (ex codice 1.01.03.02./1) imp. n. 186/2015 del
bilancio 2015 in relazione all'impegno assunto con la determina in premessa indicata;

6. Trasmettere copia del presente provvedimento all'ufficio di Segreteria per la pubblicazione
all'Albo pretorio on fine.

.
\:./;' t

.~'("I; .I-
;)..,

r •.••• r: ~ronomico - Finanziaria
Pennino

,,'



3/20151
COMUNE DI Cl':~i\TJ;.<ln..NO IO-Comune di Ce,] "-li:.ie!ilC

Protocollo N:1~,f) del;rfi) _ ~- J-t;
l' ...
Spett. le
COMUNE DI CALATABIANO
PIAZZA VITTORIO EMANUELE 32
95011 CALATABIANO (CT)

TECNOLIFE di BRANCATO EMANUELE
Vendita e Assistenza PC - Telefonia - Video Sorveglianza - Centro toner e cartucce

Via Soldato Ignazio Pagano 3/A - 95011 Calatabiano (CT)
Tel. 095 - 7760265/ 333 - 4787142 Fax 095 - 7760265
e-mail: info@tecnolifepoint.com Internet: www.tecnolifepoint.com
C.F. BRNMNL79H01L0420 P.lva 04251810877

l'

Spett.le
COMUNE DI CALATABIANO
PIAZZA VITTORIO EMANUELE. 32
95011 CALATABIANO (CT)

P.lva 00462070871

-~.
. t t- li?

~f/

WIND

Cod. art. Descrizione Q.tà Prezzo Sconto Importo C. Iva

I___ .. .__ l ----L . .,

{2>(W'" ,I" p e0fJ\? rt-~CP-L ~I

TNHP1320 TONER COMP. HP LASERJET 1320 ALTA
CAPACITA'

MT-TN2220- TONER COMP. BROTHER TN2220

pz

pz

TONER COMP. LEXMARK T644 ALTA
CAPACITA'

TNT644 pz

TECNOLIFEEMRNUELE BRRNCRTOVIR SOLD.IGN.PRGRNO 3/RCRLRTRBIRNO (CT)
PRRT.IVR 04251810877

TEL/FRX ~5/7760265
W~TECNOLIFEPOINT,COH

IN FATIURA DEVE ESSERE
DESTINATARIO ALL'ERARIO AI
~T.17-TER DPR 633/1972 CON
I PAGAMENTI

pz

REP. 1
TOTRLE EURO

EURO
231.80

23L80
19-03-15 10-51 SC.N. 1

rr SH lR022747

.... ~ .
31/05/2015 € 190,00Bonifico 60 99 D.F.

BANCA POPOLARE DELL'EMILIA ROMAGNA
FILIALE DI CALATABIANO
IBAN IT57 0053 8783 9000 0000 0041 751

€ 55,00 € 55,00 22sp

€ 40,00

€ 95,00

€ 40,00 22sp

€ 95,00 22sp

Pago 1
AI sensi del D.Lgs. 196/2003 Vi informiamo che i Vs. dati saranno utilizzati esclusivamente per i fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere.

Contributo CONAI assolto ove dovuto - Vi preghiamo di controllare i Vs. dati anagrafici, la P. IVA e il Cod. Fiscale. Non ci riteniamo responsabili di eventuali errori


